anexo da lei nº 11.945/2009; inciso I, do artigo 269, do Código de processo Civil, julgou
parcialmente procedente o pedido formulado na inicial o pedido da parte autora para
condenar a parte ré, SEGURADORA LIDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT S.A., a
pagar a quantia de R$ 3.375,00 (três mil, trezentos e setenta e cinco reais) a parte autora,
o(a) Sr(a) MARCIA CRISTINA INÁCIO QUEIROZ, valor que corresponde à 25% da
indenização máxima devida (R$ 13.500,00)  previsto na Tabela anexa à Lei nº 11.945/2009,
referente à complementação de indenização, quantia acrescida de correção monetária e de